
СОВЕТ ПОДЛЕСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  
ВОЛОГОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

  от  16 июня  2017  года № 194 
  пос. Огарково  

Об утверждении изменений в Генеральный план 

Подлесного сельского поселения Вологодского 

муниципального района Вологодской области 

      С целью обеспечения устойчивого развития территории поселения, инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, руководствуясь ст. 24, 28 

Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 14 Федерального закона от 06 

октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации 

Подлесного сельского поселения Вологодского муниципального района от 29.12.2016 

г. № 578 «О внесении изменений в Генеральный план Подлесного сельского 

поселения», Уставом Подлесного сельского поселения, на основании протокола и 

заключения о результатах публичных слушаний по проекту генерального плана 

Подлесного сельского поселения от 19.05.2017 г., Совет Подлесного сельского 

поселения  

РЕШИЛ: 

1. Утвердить следующие изменения, вносимые в  Генеральный план 
Подлесного сельского поселения, утвержденный решением Совета 
Подлесного сельского поселения № 77 от 22.12.2014 года (в редакции 
решений Совета Подлесного сельского поселения Вологодского 
муниципального района от 15.04.2016 г. № 138, 11.08.2016 г. № 149, 
25.10.2016 г.  № 159),: 

1.1. Перевести часть земельного участка с кадастровым номером 
35:25:0705002:575 площадью 15,76 га  из земель сельскохозяйственных 
угодий в земли сельскохозяйственного назначения (зона 
сельскохозяйственных предприятий) (см. Приложение 2, 3,4).  

2. Настоящее решение подлежит опубликованию  и  размещению  на 
официальном сайте Администрации Подлесного сельского поселения 
podlesnoe-sp.ru в информационно - телекоммуникационной сети 
«Интернет». 

Глава поселения                                                                                      Н.И. Беляев 

 

 

 



 2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 



 4 

 



 5 

 


